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              Patentu valdei ir šādas funkcijas: reģistrēt rūpnieciskā īpašuma objektus – izgudrojumu patentus (ieskaitot papildu aizsardzības sertifikātus zālēm un augu aizsardzības līdzekļiem), preču zīmes, dizainparaugus un pusvadītāju izstrādājumu topogrāfijas – un uzturēt attiecīgos reģistrus, kā arī sniegt citus ar rūpniecisko īpašumu saistītus pakalpojumus.
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              Preču zīmes aizsardzību Latvijā var iegūt, izvēlēto apzīmējumu reģistrējot Patentu valdē. Šajā sadaļā atradīsiet informāciju par preču zīmju reģistrācijas priekšnoteikumiem un procedūru, kā arī preču zīmju aizsardzību ārvalstīs.
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              Dizainparaugs ir izstrādājuma vai tās daļas ārējais veidols. Dizainparaugu reģistrāciju Latvijā veic Patentu valde. Šajā sadaļā atradīsiet  informāciju par to, kā reģistrēt dizainparaugu Latvijā un ārvalstīs. Pievienota rekomendējoša rakstura informācija - dizainparaugu tipveida līgumi, kā arī biežāk uzdotie jautājumi.
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              Informācija par Patentu valdes bibliotēkas pakalpojumiem, intelektuālā īpašuma tiesību aizsardzības apmācību avotiem un mācību materiāliem skolās.
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              Publikācijas un pārskati
              Patentu valde izdod oficiālu izdevumu, kurā tā publicē reģistru ierakstus un rūpnieciskā īpašuma normatīvajos aktos noteiktās ziņas, kas attiecas uz rūpnieciskā īpašuma objektiem. Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Sadaļā apkopota arī statistika un informatīvie materiāli.
          
          	
        
          Oficiālais izdevums
          Patentu valde izdod oficiālu izdevumu, kurā tā publicē reģistru ierakstus un rūpnieciskā īpašuma normatīvajos aktos noteiktās ziņas, kas attiecas uz rūpnieciskā īpašuma objektu (patentu, preču zīmju un dizainparaugu) reģistrāciju. Oficiālo izdevumu elektroniskā formā publicē katra mēneša 20. datumā.
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          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam.
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              Sadaļā apkopoti iestādes sagatavotie informatīvie bukleti, kā arī Eiropas Intelektuālā īpašuma tiesību pārkāpumu novērošanas centra pētījumi.
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          Kopīgie paziņojumi
          EUIPO Konverģences programma, ko sāka 2011. gadā, savieno EUIPO ar nacionālajām iestādēm un lietotāju apvienībām, lai panāktu vienotu nostāju jomās, kurās intelektuālā īpašuma birojiem ir atšķirīgas prakses. Tā papildina to darbu, kas tiek veikts kopā ar Sadarbības fondu, lai radītu kopīgus IT instrumentus.
        
      


      
	
          
              Normatīvie akti
              Šajā sadaļā ir pieejami visi Patentu valdes darbību reglamentējošie dokumenti, kā arī informācija par likumdošanas aktiem saistībā ar iestādes funkcijām.
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          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu, ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Ētika
          Patentu valdes 2019.gada 10.janvāra iekšējie noteikumi “Ētikas kodekss” nosaka Patentu valdes nodarbināto profesionālās ētikas un uzvedības pamatprincipus. Ētikas kodeksa mērķis ir veicināt nodarbināto ētisko apziņu, darba un uzvedības kultūru, veidot pozitīvu Patentu valdes tēlu sabiedrībā un vairot sabiedrības uzticību Patentu valdes darbībai.  
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Patentu valde  atbilstoši kompetencei nodrošina Latvijai saistošu starptautisko līgumu izpildi un pārstāv Latvijas Republiku starptautiskajās organizācijās un pasākumos.
          
          	
        
          Eiropas Savienība
          
        
      
	
        
          Starptautiskie līgumi un konvencijas
          
        
      
	
        
          Patentu valdes pārstāvji starptautisko institūciju sanāksmēs
          
        
      


      
	
        
          Budžets
          Informācija par budžeta līdzekļu izlietojumu.
        
      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Šeit publicēta informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi. 
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
          
              Pārstāvība Patentu valdē 
              Patentu valde organizē profesionālo patentpilnvarnieku atestēšanu un kārto to sarakstu. Šajā sadaļā atradīsiet informāciju par profesionālajiem patentpilnvarniekiem, normatīvos aktus, kā arī informāciju par eksāmeniem.
          
          	
        
          Patentpilnvarnieku saraksts
          Profesionālais patentpilnvarnieks ir persona, kura ir iekļauta Patentu valdes profesionālo patentpilnvarnieku sarakstā un sniedz pakalpojumus rūpnieciskā īpašuma aizsardzības jomā. Šajā sadaļā atradīsiet ziņas par fiziskajām personām, kuras ir iekļautas profesionālo patentpilnvarnieku sarakstā.
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Sadaļā atradīsiet informāciju par normatīvajiem aktiem, kuri attiecas uz profesionālo patentpilnvarnieku saraksta kārtošanu un profesionālo patentpilnvarnieku kvalifikācijas eksāmenu.
        
      
	
        
          Pakalpojumi profesionālajiem patentpilnvarniekiem
          Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz saistībā ar profesionālo patentpilnvarnieku kvalifikācijas eksāmeniem un profesionālo patentpilnvarnieku saraksta grozīšanu vai ziņu iekļaušanu.
        
      
	
        
          Eksāmens
          Šajā sadaļā atradīsiet nepieciešamo informāciju, lai pieteiktos profesionālo patentpilnvarnieku eksāmena kārtošanai, kā arī pieejama ir eksāmena programma.
        
      
	
        
          Informācija patentpilnvarniekiem
          Šajā sadaļā atradīsiet saites uz rūpnieciskā īpašuma objektu datubāzēm, kā arī noderīgu informāciju - norādījumus Eiropas patentu pretenziju tulkojumu noformēšanai, vadlīnijas par organisko savienojumu nomenklatūru u.c.
        
      


      
	
          
              Datubāzes
              Rūpnieciskā īpašuma objektu datubāzes - izgudrojumu datubāzes, preču zīmju datubāzes un  dizainparaugu datubāzes.
          
          	
          
              Patenti
              
          
          	
        
          Latvijas patentu un patentu pieteikumu datubāze
          
        
      
	
        
          Papildu aizsardzības sertifikātu datubāze
          
        
      
	
        
          Eiropas Patentu iestādes datubāze
          
        
      


      
	
        
          Preču zīmes
          
        
      
	
          
              Dizainparaugi
              
          
          	
        
          Dizainparaugu datubāzes
          
        
      


      
	
        
          Apelācijas Padomes datubāzes
          
        
      


      
	
        
          Kvalitātes vadība
          Patentu valde ir saņēmusi sertifikātu, kas apliecina, ka ieviestā kvalitātes vadības sistēma ir atbilstoša starptautiskā standarta ISO 9001:2015 prasībām. Piešķirtais sertifikāts nozīmē starptautiski atzītu apliecinājumu, ka Patentu valde ir novērtēta kā klientiem pieejama, uzticama un uz attīstību vērsta organizācija. 
        
      
	
        
          Atbalsta projekts MVU
          MVU fonds “Idejas stiprākam uzņēmumam” ir Eiropas Komisijas iniciatīva, ko īsteno Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO), lai finansiāli atbalstītu Eiropas mazos un vidējos uzņēmumus (MVU) ar intelektuālā īpašuma (IĪ) kuponiem viņu IĪ tiesību, proti, preču zīmju un dizainparaugu, aizsardzībai. 
        
      
	
        
          Intelektuālā īpašuma balva VIZIONĀRS
          
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz saviem klientiem.
            
                                                	
          
              Patentu jomā
              Šajā sadaļā atradīsiet visus ar patentu jomu saistītus pakalpojumus, tai skaitā, 8 e-pakalpojumus. Pieteikuma aizpildīšanas procesā ir pieejamas norādes un skaidrojumi. Lai aizpildītu un iesniegtu elektronisko pieteikumu, iesniedzējam jāautentificējas, izmantojot kādu no portāla Latvija.lv   autentifikācijas līdzekļiem. 
          
          	
        
          Patenta pieteikuma iesniegšana
          
        
      
	
        
          Papildu aizsardzības sertifikāta pieteikuma iesniegšana
          
        
      
	
        
          Eiropas patenta apstiprināšana vai attiecināšana Latvijā (pretenziju tulkojuma iesniegšana)
          
        
      
	
        
          Patenta vai papildu aizsardzības sertifikāta uzturēšana spēkā
          
        
      
	
        
          Patenta pieteicēja vai īpašnieka maiņa
          
        
      
	
        
          Patenta pieteicēja vai īpašnieka datu maiņa, vai pārstāvja maiņa
          
        
      
	
        
          Papildu aizsardzības sertifikāta pieteicēja vai īpašnieka maiņa
          
        
      
	
        
          Papildu aizsardzības sertifikāta pieteicēja vai īpašnieka datu maiņa, vai pārstāvja maiņa
          
        
      
	
        
          Patenta vai papildu aizsardzības sertifikāta licences līguma reģistrēšana
          
        
      
	
        
          Pieteikšanās Eiropas Patentu iestādes veiktam patentmeklējumam
          
        
      
	
        
          Izziņas vai izraksta pieprasīšana no Patentu reģistra
          
        
      
	
        
          Pusvadītāju izstrādājumu topogrāfijas reģistrācijas pieteikuma iesniegšana
          
        
      
	
        
          Apelācijas iesnieguma iesniegšana par Patentu valdes pieņemtu lēmumu
          
        
      
	
        
          Veidlapas
          
        
      


      
	
          
              Preču zīmju jomā
              Šajā sadaļā atradīsiet ar preču zīmju jomu saistītus pakalpojumus, tai skaitā, 5 e-pakalpojumus. Pieteikuma aizpildīšanas procesā ir pieejamas norādes un skaidrojumi. Lai aizpildītu un iesniegtu elektronisko pieteikumu tiešsaistē, iesniedzējam jāautentificējas, izmantojot kādu no portāla Latvija.lv autentifikācijas līdzekļiem.
          
          	
        
          Preču zīmes pieteikuma iesniegšana
          
        
      
	
        
          Preču zīmes īpašnieka datu maiņa
          
        
      
	
        
          Preču zīmes reģistrācijas izslēgšana no reģistra pēc īpašnieka iniciatīvas
          
        
      
	
        
          Preču zīmes reģistrācijas atjaunošana
          
        
      
	
        
          Preču zīmes nodošana citai personai
          
        
      
	
        
          Preču zīmes licences līguma reģistrēšana
          
        
      
	
        
          Preču zīmes starptautiskās reģistrācijas pieteikšana
          
        
      
	
        
          Izraksta vai dokumentu kopijas pieprasīšana no Preču zīmju reģistra
          
        
      
	
        
          Iebilduma iesnieguma iesniegšana pret preču zīmes reģistrāciju
          
        
      
	
        
          Apelācijas iesnieguma iesniegšana par Patentu valdes pieņemtu lēmumu
          
        
      
	
        
          Iesnieguma iesniegšana par preču zīmes reģistrācijas atcelšanu
          
        
      
	
        
          Iesnieguma iesniegšana par preču zīmes reģistrācijas atzīšanu par spēkā neesošu
          
        
      
	
        
          Veidlapas
          
        
      


      
	
          
              Dizainparaugu jomā
              Šajā sadaļā atradīsiet visus ar dizainparaugu jomu saistītus pakalpojumus, tai skaitā, 4 e-pakalpojumus. Pieteikuma aizpildīšanas procesā ir pieejamas norādes un skaidrojumi. Lai aizpildītu un iesniegtu elektronisko pieteikumu tiešsaistē, iesniedzējam jāautentificējas, izmantojot kādu no portāla Latvija.lv autentifikācijas līdzekļiem. 
          
          	
        
          Dizainparauga pieteikuma iesniegšana
          
        
      
	
        
          Dizainparauga reģistrācijas atjaunošana
          
        
      
	
        
          Dizainparauga izslēgšana no reģistra pēc īpašnieka iniciatīvas
          
        
      
	
        
          Dizainparauga īpašnieka datu maiņa
          
        
      
	
        
          Dizainparauga īpašnieka maiņa
          
        
      
	
        
          Dizainparauga licences līguma reģistrēšana
          
        
      
	
        
          Izraksta vai dokumentu kopijas pieprasīšana no Dizainparaugu reģistra
          
        
      
	
        
          Iebilduma iesnieguma iesniegšana pret dizainparauga reģistrāciju
          
        
      
	
        
          Apelācijas iesnieguma iesniegšana par Patentu valdes pieņemtu lēmumu
          
        
      
	
        
          Veidlapas
          
        
      


      
	
          
              Informācijas pakalpojumi
              Informācijas pakalpojumi - preču zīmju un dizainparaugu meklējumi, kā arī patentu informācijas meklējums. Informācija par to, kā pareizi sagatavoties bezmaksas konsultācijai ar patentpilnvarnieku.
Patentu valdes bibliotēkas pakalpojumi.
          
          	
        
          Konsultācijas intelektuālā īpašuma tiesību aizsardzības jomā
          
        
      
	
        
          Patentu informācijas meklējums
          
        
      
	
        
          Dizainparaugu meklējums
          
        
      
	
        
          Preču zīmju informācijas meklējums
          
        
      
	
        
          Patentu valdes bibliotēkas pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Konsultācija ar profesionālo patentpilnvarnieku
          
        
      


      
	
          
              Profesionālajiem patentpilnvarniekiem
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz saistībā ar profesionālo patentpilnvarnieku kvalifikācijas eksāmeniem un profesionālo patentpilnvarnieku saraksta grozīšanu vai ziņu iekļaušanu.
          
          	
        
          Iesniegums profesionālo patentpilnvarnieku kvalifikācijas eksāmena kārtošanai
          
        
      
	
        
          Iesniegums par ziņu iekļaušanu vai grozījumu veikšanu profesionālo patentpilnvarnieku sarakstā
          
        
      
	
        
          Iesniegums par Eiropas Savienības dalībvalsts patentpilnvarnieka iekļaušanu profesionālo patentpilnvarnieku sarakstā uz 6 mēnešiem
          
        
      
	
        
          Iesniegums par Eiropas Savienības dalībvalsts patentpilnvarnieka pagaidu profesionālās darbības tiesību Latvijā pagarināšanu
          
        
      
	
        
          Apliecinājuma pieprasīšana patentpilnvarnieka profesionālās kvalifikācijas atzīšanai Eiropas ekonomiskās zonas dalībvalstīs
          
        
      
	
        
          Veidlapas 
          
        
      


      
	
        
          Meklēt pakalpojumu
          Visi iestādes sniegtie pakalpojumi pa darbības jomām. 
        
      
	
        
          Pakalpojumu izpildes rādītāji
          Publisko pakalpojumu izpildes rādītāji atbilstoši Ministru kabineta 2017. gada 4. jūlija noteikumiem Nr. 399 "Valsts pārvaldes pakalpojumu uzskaites, kvalitātes kontroles un sniegšanas kārtība". 
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Informācija par iestādes organizētajiem pasākumiem un apmācībām, kā arī jaunākajiem notikumiem intelektuālā īpašuma jomā.
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Informācija par starptautisko organizāciju, kā arī Patentu valdes rīkotajiem semināriem, konferencēm un pasākumiem.
        
      
	
          
              Jaunumi
              Aktualitātes rūpnieciskā īpašuma tiesību aizsardzības jomā.
          
          	
        
          Ziņas no iestādes
          
        
      
	
        
          Nozares ziņas
          
        
      


      
	
          
              Foto un video
              Patentu valdes notikumu foto un video galerijas
          
          	
        
          Foto
          
        
      
	
        
          Video
          
        
      


      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē.
          
          	
        
          Līdzdalība tiesību aktu izstrādē
          
        
      


      
	
        
          Noderīgas adreses
          Informācija par noderīgām tīmekļa vietņu saitēm intelektuālā īpašuma jomā: informācija MVU, Latvijas un starptautiskās institūcijas, citu valstu intelektuālā īpašuma biroji u.c.
        
      


                                          
	
            
              Apelācijas padome
              Rūpnieciskā īpašuma apelācijas padome ir koleģiāla lēmējinstitūcija, kas izskata izgudrojumu patentu, preču zīmju, dizainparaugu ārpustiesas strīdus. Sadaļās atradīsiet informāciju par iebildumu, apelāciju, atzīšanas par spēkā neesošu un atcelšanas iesniegumu iesniegšanas kārtību, par saņemtajiem iesniegumiem, kā arī par Apelācijas padomes lēmumiem.
            
                                                	
        
          Mērķis un uzdevumi
          Apelācijas padome izskata strīdus par Patentu valdes lēmumu (apelāciju lietas), par rūpnieciskā īpašuma objekta reģistrāciju, pret kuru iesniegts trešās personas iebilduma iesniegums (iebildumu lietas), iesniegumu par preču zīmes reģistrācijas atzīšanu par spēkā neesošu vai iesniegumu par preču zīmes reģistrācijas atcelšanu.
        
      
	
        
          Sastāvs
          Apelācijas padomes priekšsēdētāju un Apelācijas padomes locekļus pēc tieslietu ministra priekšlikuma uz septiņiem gadiem ieceļ Ministru kabinets. 
Sadaļā atradīsiet informāciju par prasībām Apelācijas padomes locekļa amata pretendentiem, kā arī par pašreizējo Apelācijas padomes sastāvu.

        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Sadaļā atradīsiet informāciju par rūpnieciskā īpašuma normatīvajiem aktiem, tostarp plānošanas dokumentiem (piemēram, koncepciju). 
        
      
	
          
              Iesniegumu iesniegšanas kārtība
              Sadaļā atradīsiet informāciju, ja vēlaties apstrīdēt preču zīmes reģistrāciju, pamatojoties uz absolūtajiem un relatīvajiem pamatiem, iesniegt apelāciju par Patentu valdes lēmumu, ar kuru ir atteikta preču zīmes vai dizainparauga reģistrācija vai patenta piešķiršana, vai iesniegt iesniegumu par preču zīmes reģistrācijas atcelšanu. 
          
          	
        
          Iebilduma iesniegums
          
        
      
	
        
          Apelācijas iesniegums
          
        
      
	
        
          Iesniegums par preču zīmes reģistrācijas atcelšanu
          
        
      
	
        
          Iesniegums par preču zīmes reģistrācijas atcelšanu
          
        
      
	
        
          Iesniegums par preču zīmes reģistrācijas atzīšanu par spēkā neesošu
          
        
      


      
	
        
          Pakalpojumi
          Apelācijas lietu, iebilduma lietu, atzīšanas par spēkā neesošu lietu un atcelšanas lietu izskatīšana un ar to saistītās darbības, kuras savas kompetences ietvaros veic Apelācijas padome, ir maksas pakalpojumi. Sadaļā atradīsiet informāciju par Apelācijas padomes sniegtajiem pakalpojumiem, tostarp pieejamajiem e-pakalpojumiem, un to cenu.

        
      
	
        
          Sēžu kalendārs
          Apelācijas padome pēc sava ieskata vai lietas dalībnieka lūguma var noteikt lietas izskatīšanu mutvārdos Apelācijas padomes sēdē. Sadaļā ir pieejams Apelācijas padomes tuvāko sēžu saraksts.

        
      
	
        
          Lietu izskatīšanas sastāvi
          Apelācijas padomes priekšsēdētājs apstiprina lietas izskatīšanas sastāvu un vienu no tajā iekļautajiem Apelācijas padomes locekļiem apstiprina par lietas izskatīšanas sastāva priekšsēdētāju. Sadaļā ir publiskota informācija par iesniegtajām iebildumu, apelāciju, atzīšanas par spēkā neesošu un atcelšanas lietām, kā arī lietas izskatīšanas sastāviem. 
        
      
	
        
          Lēmumi
          Apelācijas padome lēmumu, ar kuru strīdu izšķir pēc būtības, sastāda rakstveidā. Sadaļā, izvēloties attiecīgo lietas veidu un rūpnieciskā īpašuma objektu, ir iespēja atrast informāciju par Apelācijas padomē izskatītajām lietām, kā arī iepazīties ar Apelācijas padomes rakstveida lēmumiem.   

        
      
	
          
              Statistika
              Sadaļā ir pieejami dati par saņemto, kā arī izskatīto lietu skaitu kopš 1995. gada.  
          
          	
        
          Rūpnieciskā īpašuma apelācijas padomē saņemtie iesniegumi 
          
        
      
	
        
          Rūpnieciskā īpašuma apelācijas padomē izskatītās lietas
          
        
      


      
	
        
          Noderīgas publikācijas
          Apelācijas padome sistemātiski analizē un apkopo materiālus, kas saistīti ar lietu izskatīšanas praksi. Sadaļā arī aplūkojami Apelācijas padomes sagatavotie pārskati par savu darbību, kā arī citas publikācijas par praksi strīdos rūpnieciskā īpašuma jomā.  

        
      
	
        
          Kontaktinformācija
          
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67099600
            
    
            pasts [at] lrpv.gov.lv
    
            Raiņa bulvāris 15, Rīga,  LV-1050
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Sūtījumu piegāde Patentu valdei
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Rūpnieciskā īpašuma apelācijas padome
                
                Lasīt vairāk
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        Language
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	Latviešu
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                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
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            Main warp
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            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
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  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
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    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
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  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67099600

                            

  







            pasts [at] lrpv.gov.lv

      






            Raiņa bulvāris 15, Rīga,  LV-1050
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            Visi kontakti
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